
I 

Zpráva auditora 
o 

politické strany 
Romská demokratická strana 

k 31.12.2017 



J 
J 

J 
] 

J 

EK 
holding 

autorizovanf a poradci 

, 
ZPRAVA 

NEZÁVISLÉHO AUDITORA 
o Romské demokratické strany 

k 31.12.2017 

Zpráva nezávislého auditora je pro výbor Romské demokratické strany. 

Výrok auditora 

Provedli jsme audit Romské demokratické strany, 2504, 
470 06 Lípa, 714 43 592 sestavené na která se 
skládá z rozvahy k 31.12.2017, výkazu zisku a ztráty za rok 31.12.2017 a této 

která obsahuje popis použitých podstatných metod a další 
informace. 

Podle našeho názoru podává a poctivý obraz aktiv a pasiv Romské 
demokratické strany k 31.12.2017 a a a výsledku jejího za 
rok 31.12.2017 v souladu s 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory 
republiky (KA pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) 

a upravené souvisejícími doložkami. Naše stanovená 
je popsána v oddílu auditora za audit V 

souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem Komorou 
republiky jsme na nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z 
uvedených Domníváme se, že informace, které jsme shromáždili, poskytují 

a vhodný základ pro našeho výroku. 

Statutárního orgánu Romské demokratické strany za 

Statutární orgán Romské demokratické strany odpovídá za sestavení podávající 
a poctivý obraz v souladu s a za takový kontrolní 

systém, který považuje za nezbytný pro sestavení tak, aby neobsahovala 
významné (materiální) nesprávnosti podvodem nebo chybou. 

HAYEK, spol.sr.o., holding, 5, 110 00 Praha 1., telefon:+420 224 239 730, fax:+420 224 237 517, sekretariat@hayek.cz., 
zapsaná v obchodním vedeném soudem v Praze, oddíl C, vložka 7107. ~ · > 

Komory republiky. TIAG - A Worldwide Network of Quality Accounting Firms <:ir.TIAG 



' W 

1 

J 

] 

] 

] 

J 

sestavování je statutární orgán Romské demokratické strany povinen 
posoudit, zda je Romská demokratická strana schopna trvat, a pokud je to 
relevantní, popsat v záležitosti týkající se jejího trvání a 
použití trvání sestavení s výjimkou kdy 
statutární orgán plánuje zrušení Romské demokratické strany nebo její resp. 
kdy nemá jinou reálnou možnost, než tak 

auditora za audit 

Naším cílem je získat jistotu, že jako celek neobsahuje významnou 
(materiální) nesprávnost podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora 
obsahující náš výrok. míra jistoty je velká míra jistoty, není zárukou, že 
audit provedený v souladu s výše uvedenými ve všech v 
odhalí existující významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávností mohou vznikat 
v nebo chyb a považují se za významné (materiální), pokud lze 

že by nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která 
uživatelé na jejím 

auditu v souladu s výše uvedenými je naší povinností 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti 
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato 

rizika a získat a vhodné informace, abychom na jejich mohli 
výrok. Riziko, že neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v 

podvodu, je než riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti 
chybou, protože podvodu mohou byt tajné dohody, falšování, úmyslná 

opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení kontrol Romské 
demokratické strany. 
• Seznámit se s kontrolním systémem Romské demokratické strany relevantním pro 
audit v takovém rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na 
dané okolnosti, nikoli abychom mohli názor na kontrolního 
systému. 
• Posoudit vhodnost použitých pravidel, provedených a 
informace, které v této souvislosti Romské demokratické strany uvedl v 

• Posoudit vhodnost použití trvání sestavení 
Romské demokratické strany a to, zda s ohledem na 

informace existuje významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které 
mohou zpochybnit schopnost Romské demokratické strany trvat Jestliže 
dojdeme k že taková významná (materiální) nejistota existuje, je naší povinností 
upozornit v naší na informace uvedené v této souvislosti v a 
pokud tyto informace nejsou modifikovaný výrok. Naše týkající se 
schopností Romské demokratické strany trvat vycházejí z informací, 
které jsme získali do data naší zprávy. budoucí události nebo podmínky mohou vést k 
tomu, že Romská demokratická strana ztratí schopnost trvat 
• Vyhodnotit celkovou prezentaci, a obsah a dále to, zda 

zobrazuje podkladové transakce a události který vede k 
zobrazení. 

HAYEK, spol.sr.o., holding, 5, 110 00 Praha 1., telefon:+420 224 239 730, fax:+420 224 237 517, sels_r_etariat@hayek.cz., 
zapsaná v obchodním vedeném soudem v Praze, oddíl C, vložka 7107. .Jl1.. 

Komory republiky. TIAG - A Worldwide Network of Quality Accounting Firms <ír.TIAG 



J 
J 

] 

] 

J 
J 

J 
J 

,J 

Naší povinností je informovat statutární orgán mimo jiné o plánovaném rozsahu a 
auditu a o významných která jsme v jeho 
významných ve kontrolním systému. 

provedla auditorská HAYEK, spol. sr.o., holding, 
5/901, Praha 1, 029. 

Statutárním auditorem za audit, na jehož byla zpracována tato zpráva 
nezávislého auditora, je Ing. 2097. 

V Praze dne 15. 2018 

Auditorská 
HA YEK, spol. s r. o., holding 

029 

HAYEK, spol. s r.o., holding 
5/901 

110 00 Praha 1 
CZ43875092 

Statutární auditor 
Ing. 

2097 

HAYEK, spol.sr.o., holding, 5, 110 00 Praha 1., telefon:+420 224 239 730, fax:+420 224 237 517, i;ekretc_u:[gl_t@hayek.g., 
zapsaná v obchodním vedeném soudem v Praze, oddíl C, vložka 7107. .J.l.:,,;,JJ,,,, ";, 

Komory republiky. TIAG - A Worldwide Network of Quality Accounting Firms 0,r,.TIAG 



položek 
podle vyhlášky 504/2002 Sb. ROZVAHA 

v plném rozsahu 
Název a sídlo jednotky 

.R9m~M .. <!!'lro.<1~.~~tlc;:!\$ .. ~tr.~f'!ljl_ .... ...•.... ......... .......... 

J ke dni .......... ........ ......................... .. . 
(v celých tisících 2504 

·c~~k:.i°'i.ip~---········································--··········· 
····················································•·············•······ 
47006 

71443592 :?.i~~~::~~ébji~~::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: ::::::: 

,. AKTIVA Stav k prvnímu Stav k poslednímu 
dni období dni období 

B. Krátkodobý majetek celkem 41 10,00 1,00 

Ill. Krátkodobý majetek celkem 72 10,00 1,00 

1. v 73 10,00 1,00 
I 

AKTIVA CELKEM 85 10,00 1,00 

J 
J 

J 

.I 

.I 



J 
] 

J 
J 
J 

.l 

PASIVA Stav k prvnímu Stav k poslednímu 
dni období dni období 

A. Vlastní zdroje celkem 1 8,00 1,00 

I. celkem 2 5,00 8,00 

1. Vlastní 3 5,00 8,00 

11. Výsledek celkem 6 3,00 -7,00 

1. výsledku 7 X -7,00 

2. Výsledek ve schvalovacím 8 3,00 X 

B. Cizí zdroje celkem 10 2,00 0,00 

Ill. Krátkodobé závazky celkem 21 2,00 0,00 

1. Dodavatelé 22 2,00 0,00 

PASIVA CELKEM 49 10,00 1,00 

Sestaveno dne: 

28.03.2018 

Razítko: Podpis osoby: 

Odesláno dne: 

E-mail: 

Poznámka: 
Stavy jednotlivých uvedených v aktivech rozvahy se jako rozdíly stran Má dáti a Dal. Podle výsledku tol1oto vstupují do aktiv s kla, 
záporným znaménkem. Stavy jednotlivých uvedených v pasivech rozvahy se jako rozdíl stran Dal a Má dáti. Podle výsledku tohoto 

do pasiv s kladným nebo záporným znaménkem. Výjimku 336, 341, 342, 343, 345 a 373, které jsou v ROZVAZE uvedeny v aktivech 
rozdíl stran vstupuje: 

a) do aktiv - jestliže stav obratu strany Má dáti nad stavem obratu strany Dal, 
b) do pasiv - jestliže stav ot:ratu strany Dal nad stavem obratu strany Má dáti. 

/ \ ,, 

-~ 



~, 
r 

. ,. 

1 

" ,j 

J 
J 
_f 

j 

j 

J 
,l 

položek 
podle vyhlášky 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY N~zev a sídlo Jednotky 

v plném rozsahu 

ke dni 31.12.2017 

(v celých tisících 

71443592 

I. Spotfebované nákupy a nakupované služby 2 

1. materiálu, energie a ostatních neskladových dodávek 3 

4. Náklady na cestovné 

6. Ostatní služby 

Náklady celkem 

li. 

Výnosy celkem 

c. Výsledek hospodafení pfed 

D. Výsledek po 

Sestaveno dne: 

28.03.2018 

Odesláno dne: 

E-mail: 

Razítko: 

6 

8 

39 

43 

43 

43 

43 

Romská demokratická strana 

2504 

Ceská Lípa 

47006 

republika 

Stav k rozvahovému dni 

Hlavni 

23,00 0,00 

1,00 X 

6,00 X 

16,00 X 

23,00 0,00 

16,00 0,00 

16,00 0,00 

7,00 0,00 

7,00 0,00 

Odpovídá za údaje: Miroslav Tancoš, 

Telefon: 

Celkem 

23,00 

1,00 

6,00 

16,00 

23,00 

16,00 

16,00 

7,00 

7,00 i 



] 
] 

l 

J 
] 

J 
J 
.l 
_I 

J 

J 

jednotka: 

Romská demokratická strana 
2504 

4 70 06 Lípa 
71443592 

V K 31.12.2017 



Romská demokratická strana ·1 v k 31.12.2017 -
] OBSAH: 

1. POPIS JEDNOTKY ................. ...... .. .... .............. ... ..... ......... .... .. ..... ...... .... ... ....... .... ...... ... ...... ... ..... 4 

2. ZÁKLADNI VÝCHODISKA PRO SESTAVENÍ ZÁVÉRKY ....... .. .... ....... .... ....... ..... .... .... ... .. .. .... .. . 4 
3. METODY ... ........ .... ..... .. .... .... ... .... ...... ........ ....... ... .. .... .... ... .... .... .... ........ ....... ... ...... ....... ..... .... .. ..... 4 

a) Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek .......... .. ... .... .. .................................................................. 5 

b) majetek ..... .... .... .. ....... .. ....... .. ................ .. ................ .................. .. ....... ........ .. ...................... 5 

c) ......... ......... .......... .. ....... .. ................................................................................... 5 
d) Zásoby .................... .. ....... .. ...... ....... ....... .... ... ...... .. .. ... ... ... ... .... ..... .... ......................... .......... ... ...... .. .. 5 

e) Pohledávky ... ... ...... .......... ......... ........ ... ........ ............... ... ..................... .... .. ....... ......... .. ....... ......... ..... 5 

f) v cizích na ...... .. ......... ... .... ....... ... ...... ... ...... .. .. ...... .. ....... ...... 5 
g) Vlastní zdroje ... .. ... ... ......... ....... ... ... .. .... .. .... .......... ................ .... ...................................... ... .. .. ..... ...... 5 

h) Cizí zdroje ...... ... ...... ... ...... ................... .. .............. ... ... ..... ....... ......... ........ ... ....... .. ...... ........ .... ............ 5 

i) Použití .. .. .. ... ... ... .... ..... .. ... ..... ..... .... ...... ... .... ... ....... .... ......... ........ .. ....... .. ....... .. ...... ... ............. 6 

j) a ...... ... .. ....... ... ..... ..... .. ..................... ............... .... ..... .. .. .. ... .. .. .. .. ..... .. ... .. .. . 6 

k) z ... .. ... .... ......... .. ....... ......... .. ..... ........ .. ....... .. ... ..... ............... ... ......... ......... ......... .. .... .... .... . 6 

I) pobídky .. ..... ....... ........ .... ........ ...... .. ................. .......... .. ... .... ... ....... .. ....... .... .... .. ..... 6 

m) Následné události .......... .. .. .. .. ........... ......................... .. ..... .... .......... .. ...... ........ ... ... ........................... 6 

n) Vzájemná metod, odchylka od metod a oprava chyb 
minulých let .. .. ..... .. ....... ............ ... ..... ............... ... ..... ............... .. ..... ........ ...... ........... ..... .... ...... ... ......... ........ ..... 6 

4. DLOUHODOBÝ MAJETEK ...... ..... .... .... ...... ... .... ..... .... ... ... .... ... .... .. .... ...... ........ .. ....... .. ... .. ...... ...... ... ..... .. .... 6 

a) Dlouhodobý nehmotný majetek (v tis. ..................................... ........ ... ...... .. ....... ... ...... .. .. .. .. .... ... 6 

b) Dlouhodobý hmotný majetek (v tis. ..... ......... ........ ... .... .... .. ................ ...... ... ........ .... ...... .. ... ....... . 6 

c) Dlouhodobý majetek (v tis. .......... .................................... .. .......... .. ..... .. ....... .. ........ ..... . 6 

5. ZÁSOBY .......... ... ..... .... ..... ... ....... .. ....... ... ...... .. ..... .... ..... ........ .. ... ...... ......... ... ...... .. ....... .. ....... ... ....... .. ...... .. ... 7 

POHLEDÁVKY ............. ....................... ......... .. ....... ... ................ ........ .......... ......... ...... ... ..... ......................... 7 

OPRAVNÉ POLOŽKY ..... ..... ...... .... ... .... ....... ... .. ..... ....... ......... ... ...... ........ .. ....... .... ..... .. ....... .. ....... .. ...... ... ... . 7 
J 6. 

7. 
KRÁTKODOBÝ MAJETEK A .. ..... .... ..... .... ..... .... .... ... ........ ... ........ ..... ... .... 7 

JINÁ AKTIVA ROZLIŠENI) ......... ......... ...... ................... .. .......................................................... 7 J 8. 
9. 
10. VLASTNI ZDROJE ..... ....... .... ... ..... ...... ........ ... ............. .. .. .......... .... .... ...... ... ... .... .. .... ... .. ...... ......... ...... ... ...... 7 

J 11. REZERVY ................ .................. .... .... ... ...... ... ........ .. .... ... .. .... .... ...... .. ....... .. ...... ... ...... ......... ..... ...... .. ...... .. ... 7 

12. DLOUHODOBÉ ZÁVAZKY ... ..... .......... .... ... .. ... ............ .. ....... .. ... ...... .. ..... ..... .... ... ......... .. ... .. ........ ... ... ... .. ... . 7 

KRÁTKODOBÉ ZÁVAZKY .. ...... ... ...... .. ...... .... ............ ...... .. ...... ..... .... ... ... ........ ... ..... ..... ...... ...... ... .... ...... ... .. 7 

Majetek najatý formou leasingu .......... .. ...... .. ......... ............................................ .. .............. ........ ... .. .... ... .... 7 J 13. 
14. 

MAJETEK ZATÍŽENÝ ZÁSTAVNIM PRÁVEM .......................................................................................... 8 

BANKOVNÍ ÚVÉRY A VÝPOMOCI .... ...... ..... .. ........ ... .... .... ....... ... ... ... ..... .... ... .. ....................... 8 .I 
15 . 
16. 
17. JINÁ PASIVA ROZLIŠENÍ) .. ...... .. ......... ................ ... .......... ..... .. .. ..... .... .... .. ... ..... .. .. .... .. ...... .... ... 8 

DERIVÁTY .... ... ...... ... .. .............. ... ....... .. ......... ........ .. .... .... .... .. .. ... ...... .. ... ......................... ... ... ... .. ..... .. ... .. .... 8 
Z .. ...... .. ....... ... ..... .... ..... ........ ... ....... ... ...... ...... ... ..... ... ...... ... ....... .. ......... ..... .............. .............. 8 J 18. 

19. 
MAJETEK A ZÁVAZKY NEVYKÁZANÉ V ROZVAZE .. ... ...... ... ..... .. ........ ........ ... ...... ... .... ..... ..... .... ... ...... ... 8 

VÝNOSY ... .... ................... ...... ............ .............................................. .......................................................... 8 .l 20 . 
21 . 
22. OSOBNÍ NÁKLADY A .. .... .. ... ... ... . 8 

J 2 



J 
] 

] 

] 

J 

J 
J 
J 
J 

J 

.I 

Romská demokratická strana 
v k 31.12.2017 

23. jednotky, v nichž je držen podíl a jednotky, v níž je jednotka 
s neomezeným ..... .. .... ...... ..... ...... ..... .......... .. .... .. .... ...... .. .. ..... ...... ... .... ...... .. ................ ... ....... .. ... ... .. .. .... 9 
24. splatných pojistného a evidované nedoplatky .... .. ..... .... .. ... .......... .. ....... ....... ... .. .... . 9 
25. poskytnutá kontrolních nebo jiných jednotky ...... .. .. .... .......... .. .. ..... 9 
26. VÝZNAMNÉ POLOŽKY VÝKAZU ZISKU A ZTRÁTY .. ... .................. ... ... .. ... ......... ... .... .. ..... ... ... .. ......... ...... 9 
27. A POSKYTNUTÉ DARY, sbírky ... .. .. .... ....... ......... .. ..... ... .. ... ... .. ............... .. ......... ........... 9 
28. výsledek .. ...... .... ....... ... ...... ........ ... ....... ...... ... ..... ... ... .. .. .... ... .. .. ..... .. .. ..... ..... ..... ..... .. .... ..... ... .... 9 
29. VÝZNAMNÉ UDÁLOSTI, KTERÉ NASTALY PO ROZVAHOVÉM DNI .. .. ... ... ... .. ......... .. ..... ......... .. .. ........ 9 

3 



] 

] 

_I 

_J 

.J 

J 

J 

Romská demokratická strana 
v k 31.12.2017 

1. POPIS JEDNOTKY 

Romská demokratická strana je politická strana, která vznikla dne 14.8.2013, sídlem 470 06 Lípa, 
2504, republika, 71443592. Jejím posláním je v rámci hlavní tj. 

politické strany se na školství a s cílem zlomit jazykovou bariéru, 
která brzdí Romských do kolektivu. Snahou je sociální dávky, ne 
podpory ze sociálního koše, ale podporovat pracovní Další konkrétní cíle Romské demokratické 
strany vycházejí z jejího programu. 

Statutárním orgánem je 

Miroslav Tancoš 

datum narození: 1.10.1959 
adresa : 524, 473 01 Nový Bor 

platí od: 1.9.2013 

výboru: Miroslav Tancoš, nar. 1.10.1959, 524, Nový Bor, 473 01 
Patrik Balog, nar. 29.9.1992, Mariánská 598/36, Lípa, 470 01 
Pavel Ridaj, nar. 6.5.1973, Jiráskova 571, 411 08 
Helena Kroková, nar. 4.5.1961, Vrutice 96, 279 94 

Zakladatelem je pan Miroslav Tancoš. 

Základní politickou a jednotkou strany je místní organizace. 
registrace: MV-75465-7/VS-2013 

Evidence v politických stran. V uplynulém období nedošlo ke v tomto 

2. ZÁKLADNÍ VÝCHODISKA PRO SESTAVENÍ 

byla v souladu se zákonem 563/1991 Sb., o ve zneni 
(dále jen zákona o a vyhláškou 504/ 2002 Sb., kterou se 

ustanovení zákona 563/1991 Sb., o ve pro jednotky, u 
kterých hlavním není podnikání, pokud v podvojného ve 

Rozvahový den: 31.12.2017 
období: rok 

Údaje v této jsou v tisíci korunách 

3. METODY 

respektuje obecné zásady, zásadu o majetku historickými cenami, 
zásadu ve a souvislosti, zásadu opatrnosti a o schopnosti jednotky 

ve svých aktivitách. 

je vedeno v na jednotlivé druhy zejména na hlavní vyplývající ze stanov a 
jsou i náklady tak, aby plnilo podmínky stanovené 

odpisování a metody, které romská demokratická strana používala sestavení 
za rok 2017, jsou následující: 

4 



] 

] 

] 

] 

J 

IJ 
l ~J 

.. , 

J 
J 

J 

Romská demokratická strana 
v k 31.12.2017 

a) Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek 

Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek se v cenách, které zahrnují cenu a 
náklady s související náklady na dopravu, clo a další). úroky z nejsou 

ceny. 

Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek nad 20 tis. se odepisuje po dobu ekonomické životnosti. 
Dlouhodobý hmotný majetek od 20ti tis. do 40ti tis. se odepisuje po dobu 24 
Dlouhodobý nehmotný majetek od 20ti tis. do 60ti tis. se odepisuje po dobu 24 
Dlouhodobý hmotný majetek, jehož vstupní cena je vyšší než 40ti tis. se odepisuje po dobu, která vychází 
z doby odpisování dle zákona o daních z Dlouhodobý nehmotný majetek, jehož vstupní cena je vyšší než 
60ti tis. se odepisuje po dobu, která vychází z doby odpisování dle zákona o daních z Majetek do 20 
tis. je do a v od 10 tis. do 20 tis. je veden v operativní evidenci. 

b) majetek 

Cenné papíry a majetkové jsou nákupu cenou. 

c) 

jsou v hotovosti a na bankovním 

d) Zásoby 

Nakupované zásoby jsou cenami. cena zahrnuje cenu a vedlejší 
náklady - zejména celní poplatky, dopravné a skladovací poplatky, provize, pojistné a skonto. 

jednotka o zásobách B. 

e) Pohledávky 

Pohledávky se svém vzniku jmenovitou hodnotou. 

Dohadné aktivní se na odborných a 

Pohledávky i dohadné aktivní se na krátkodobé (doba splatnosti do 12 a 
dlouhodobé (splatnost nad 12 s tím, že krátkodobé jsou splatné do jednoho roku od rozvahového dne. 

f} v cizích na 

operace v cizích jsou kurzem národní banky. jednotka používá denní 
kurz 

g) Vlastní zdroje 

Vlastní zdroje a výsledek 

h) Cizí zdroje 

Dlouhodobé i krátkodobé závazky se vykazují ve jmenovitých hodnotách. 

Dohadné pasivní jsou na odborných a se na krátkodobé a 
dlouhodobé. 

5 



] 

. l 
] 

] 

I 
I 
I 

Romská demokratická strana 
v k 31.12.2017 

i) Použití 

Sestavení vyžaduje, aby jednotka používala odhady a jež mají vliv na 
vykazované hodnoty majetku a k datu a na vykazovanou výši a za 
sledované období. Odhady a se stanovují na všech dostupných relevantních informací. 

jak vyplývá z podstaty odhadu, hodnoty v budoucnu se mohou od odlišovat. 

j) a 

Výnosy a náklady se rozlišené, tj. do období, s nímž i souvisejí. 

k) z 

Náklad na z se za pomoci platné sazby z zisku zvýšeného nebo sníženého 
o trvale nebo neuznatelné náklady a výnosy. Dále se položky snižující 
základ položky a slevy na dani z 

I) pobídky 

jednotka nevyužívá žádné dotace a ani pobídky 

m) Následné události 

Dopad událostí, které nastaly mezi rozvahovým dnem a dnem sestavení je zachycen v 
výkazech v že tyto události poskytly informace o které existovaly 
k rozvahovému dni. 

V že mezi rozvahovým dnem a dnem sestavení došlo k významným událostem 
které nastaly po rozvahovém dni, jsou událostí popsány v 

ale nejsou v výkazech. 

n) Vzájemná metod, odchylka od metod a oprava chyb minulých let 

Nemá 

4. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

a) Dlouhodobý nehmotný majetek (v tis. 

Romská demokratická strana nevykázala žádný dlouhodobý nehmotný majetek. 

b) Dlouhodobý hmotný majetek (v tis. 

Romská demokratická strana nevykázala žádný dlouhodobý hmotný majetek. 

c) Dlouhodobý majetek (v tis. 

Romská demokratická strana nevykázala žádný dlouhodobý majetek. 

6 



] 

.l 

.1 
] 

Romská demokratická strana 
v k 31.12.2017 

S. ZÁSOBY 

jednotka neeviduje žádné zásoby ke konci rozvahového dne. 

6. POHLEDÁVKY 

] K rozvahovému dni nejsou evidovány žádné pohledávky. 

] 

] 

J 

J 

.I 

J 
J 

J 

J 

J 

J 

7. OPRAVNÉ POLOŽKY 

Opravné položky nebyly 

8. KRÁTKODOBÝ MAJETEK A 

K 31.12.2017 jednotka vykázala pouze peníze v hotovosti. 

9. JINÁ AKTIVA ROZLIŠENÍ) 

Nemá 

10. VLASTNÍ ZDROJE 

Romská demokratická strana vykázala vlastní zdroje ve výši 1 tis. z toho které je z výsledku 
minulého období ve výši 8 tis. a dále výsledku období ve výši -7 tis. 

11. REZERVY 

jednotka žádné rezervy. 

12. DLOUHODOBÉ ZÁVAZKY 

jednotka nevykázala žádné dlouhodobé závazky. 

13. KRÁTKODOBÉ ZÁVAZKY 

K rozvahovému dni nebyly vykázány žádné krátkodobé závazky. 

14. MAJETEK NAJATÝ FORMOU LEASINGU 

jednotka takovýto majetek neeviduje. 

7 



] 

] 

J 
] ~, 
- , 

Romská demokratická strana 
v k 31.12.2017 

15. MAJETEK ZATÍŽENÝ ZÁSTAVNÍM PRÁVEM 

jednotka neeviduje žádný majetek zatížený zástavním právem. 

16. BANKOVNÍ A VÝPOMOCI 

Nemá 

17. JINÁ PASIVA ROZLIŠENÍ) 

Nemá 

18. DERIVÁTY 

Nemá 

19. Z 

jednotka nevykázala žádnou z právnických osob z toho že v období dosáhla 
pouze z hlavní které jsou osvobozené od 

20. MAJETEK A ZÁVAZKY NEVYKÁZANÉ V ROZVAZE 

Nemá 

21. VÝNOSY 

Výnosy jsou pouze 

22. OSOBNÍ NÁKLADY A 

-----------------------
Mzdy 

Sociální zab.a zdravotní 

Sociální náklady 

Osobní náklady celkem 

8 

rok 2017 
Celkový 

0 

o 
o 
o 

o 



] 

I 
] 

1 
l 
. l 
. l 
.l 

j 

Romská demokratická strana 
v k 31.12.2017 

23. JEDNOTKY, V NICHŽ JE DRŽEN PODÍL A JEDNOTKY, V NÍŽ JE 
JEDNOTKA S NEOMEZENÝM 

Nemá 

24. SPLATNÝCH POJISTNÉHO A EVIDOVANÉ NEDOPLATKY 

Nemá 

25. PLNENI POSKYTNUTÁ KONTROLNÍCH NEBO JINÝCH 
JEDNOTKY 

politické strany nebyly poskytnuty žádné nebo záruky a ani žádná jiná zavazující 
jednotku. Nebyly stanoveny ani požitky za období statutárního, 

kontrolních nebo jiných stanovami, z titulu jejich funkce. Nevznikly, ani nebyly 
sjednány dluhy bývalých . 

26. VÝZNAMNÉ POLOŽKY VÝKAZU ZISKU A ZTRÁTY 

Pouze vykázány položky z 

27. A POSKYTNUTÉ DARY, SBÍRKY 

Nemá 

28. VÝSLEDEK 

Výsledek byl dosažen jen v rámci hlavní (-7 tis. 
Výsledek roku 2016 byl do 

29. VÝZNAMNÉ UDÁLOSTI, KTERÉ NASTALY PO ROZVAHOVÉM DNI 

Nemá 

Sestaveno dne: 28.3.2018 

Jméno a podpis 

statutárního orgánu jednotky: 
Miro~ š/ p:~ da 

___ _ l/J/!LALl!l.ir-·· -----

9 


